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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K02727230T

2. Data e Regjistrimit 07/07/2000

3. Emri i Subjektit KURUM INTERNATIONAL SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/11/1998

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, rruga 
Ibrahim Rugova, pallati nr.14 KT, "Green Park", apartamenti 
nr.39, kati 6, Tirane. 

8. Kapitali 6.864.800.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 6864800000.0000

6.864.800,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te 
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksioneve, 
elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te para ndihmese 
per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. 
Prodhim gelqere, oksigjen, azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim, 
Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike, energjise 
diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, 
perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem. 
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Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i 
materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar 
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e 
celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa 
saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim, 
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime 
siperfaqesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe 
perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, 
zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, 
benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( 
GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te naftes. 
Import - eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues. 
Grumbullim, ruajtje/magazinim, transportim, riciklim dhe/ose 
asgjesim i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Transport 
Ndërkombëtar Mallrash për të tretët, për vete, dhe/ose me qira, 
transporte mallrash jashtë norme të mjetit. Prodhim oksigjen, 
argon, azot, avull , import-eksport, tregëtim dhe shitje me shumicë 
e pakicë  në tregun e brendshëm dhe të jashtëm.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Lindita Kikino14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/04/2016 Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Zj. Lindita Kikino te Mbikqyre ne perputhje me percaktimet e 
Planit te Riorganizimit  dhe dispozitat ligjore , permbushjen e 
pretendimeve te Kreditoreve sipas Planit te Riorganizimit.

ERDAL DEMIR16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  25/09/2019 Deri : 31/08/2025
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Urdherohet administratori, z. Erdal DEMIR, te ushtroje 
detyrat dhe kompetencat e tij ne perputhje dhe ne zbatim te 
Vendimit Nr. 10 234 date 11.12.2018 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane

Yalim Kürüm

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  12/04/2024 Deri : 12/04/2027

Po19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Melih Kemal Kürüm

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  12/04/2024 Deri : 12/04/2027

Po22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Harun Sarica

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  12/04/2024 Deri : 12/04/2027

Po25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armand Avdolli27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 10/10/2023 Deri : 10/10/2024

Ali Pisha28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 10/10/2023 Deri : 10/10/2024

Mujo Ilazaj29. Drejtuesi teknik (nëse ka)
29.1 Afati i emërimit Nga : 25/10/2023 Deri : 25/10/2028

Hatice Melek Kürüm
Me te drejte vote : 6864800.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Rruga Shen Pali,  Porti MBM, 
Porto Romano. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti i llojit 
gjysemrimorkio me targe AIR080 nr shasie 
NPRAT21F3NA000030 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti i llojit 
gjysemrimorkio me targe AHR869 nr shasie 
NPRST21F3NA000031 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
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mjete te llojit terheqes me targe AB 309 KU 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjete te llojit 
gjysemrimorkio me targa AIR089, AIR074, AIR402, 
AHR860 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
mjete te llojit terheqes me targe AB 311 KU 
Tirane Tirane  TIRANE Tip Mercedes Benz me targe AA 
251 PE nr shasie WDB9046631R890207 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
mjete te llojit terheqes me targa AB 315 KU 
Durres Durres  DURRES Shkozet, lagjja 13, rruga 
"Tregtare", zona kadastrale nr.2514, pasuria nr.6/24, 
Terminali Lindor, Porti Durres. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
mjete te llojit terheqes me targe AB 315 KU 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
gjysem rimorkio me targe AIR 661 
Elbasan Elbasan   Mjet i llojit Gjysëmrimorkio me targë AIR 
734. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti i llojit terheqes 
me targe AB304KU nr shasie WMA06KZZ1NP187181 
Elbasan Elbasan   Mjet i llojit Gjysëmrimorkio me targë AJR 
361. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti i llojit terheqes 
me atrge AB302KU nr shasie WMA06KZZ2NPI187190 
Elbasan Elbasan   Mjet i llojit Gjysëmrimorkio me targë AKR 
113. 
Diber  Ulez ULEZ Fshati Ulez. 
Vlore  Mesopotam BISTRICE Fshati Bistrice. 
Elbasan Elbasan   Mjet i llojit Gjysëmrimorkio me targë AKR 
169. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh, 
rruga Elbasan-Metalurgjik km.5, zona kadastrale 3965, 
pasuria nr.938, brenda ish "Kombinatit Metalurgjik". 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjete te llojit Autobuz 
me targa AA838JU 
Elbasan Elbasan   Mjet i llojit Gjysëmrimorkio me targë AJR 
914. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
gjysem rimorkio me targe AIR 662 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
mjete te llojit terheqes me targa AB 312 KU 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
mjete te llojit terheqes me targa AB 314 KU 
Elbasan Elbasan  BRADASHESH ELBASAN 
METALURGJI  Zona Kadastrale 3965 Pasuria Nr 978 3009
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Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Komuna Bradashesh, 
mjet i llojit gjysem rimorkio me targe ABR 330, me nr 
identifikimi 1121935. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti i llojit terheqes 
me targe AB301KU nr shasie WMA06KZZ1NP187133 
Elbasan Elbasan   Mjet jashtë norme i llojit gjysëmrimorkio 
me targa AIR 727 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti i llojit 
gjysemrimorkio me targe AIR207 nr hsasie 
NPRAT21F3NA000032 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
mjete te llojit terheqes me targe AB 310 KU 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti i llojit terheqes 
me targe AB303KU nr shasie WMA06KZZ8NP187520 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjete te llojit terheqes 
me targa AB305KU, AB306KU, AB307KU, AB308KU. 
Durres Durres  RINIA ``RINIA``  Zona Kadastrale 3184 ; 
Pasurite Nr :16/61; 16/62 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti i llojit 
gjysemrimorkio me targe AIR072 nr shasie 
NPRAT21F3NA000033 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
mjete te llojit terheqes me targa AB 313 KU 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
gjysem rimorkio me targe AIR 672 

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KURUM INTERNATIONAL SH.A.
E-Mail: info@kurum.al  
Telefon: +35554256500  
Të Tjera: Administrator i shoqerise eshte vetem z. Erdal 
Demir si dhe ai perfaqeson shoqerine me te tretet, ndersa znj 
Lindita Kikino vetem do te mbikqyre ne perputhje me 
percaktimet e planit te riorganizimit dhe dispozitat ligjore 
permbushjen e pretendimeve te kreditoreve sipas planit te 
riorganizimit

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096600-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 10/11

/1998
Numri i Vendimit:20268, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit :10.11.1998.  Emri I Subjektit :KURUM INTERNATIONAL''.  Forma 
Ligjore: Shpk.  Data e Themelimit: 10.11.1998.  Kohezgjatja: e pacaktuar.  Selia: Tirane, 
Rruga: Mine Peza, Pall.208, Shk.1, Ap.8.  Kapitali: 100.000 Leke.  Objekti: import-eksport 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industrial, ushqimor, konfeksione, 
elektroshtepiake, karburant e lubrifikante. Import-eksport produkte dhe lende te pare, 
prodhime celiku te te gjitha llojeve, industri e rende, miniera, hoteleri. Transport mallrash 
brenda e jashte vendit. Kembim valute.  Perfaqesues Ligjor: Hasmet Kurum.  Ortak: 
Hasmet Kurum.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

2. 04/07
/2002

Numri i Vendimit:20268/1, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise dhe ndryshime te tjera ne statut. Per vleresimin e kapitalit te 
shoqerise caktohet ekspert kontabel Andon Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

3. 02/10
/2002

Numri i Vendimit:20268/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i kerkeses se asamblese se ortakeve per rritjen e kapitalit themeltar nga 100.000 
Leke ne 150.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

4. 24/07
/2003

Numri i Vendimit:20268/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i paragrafit 1 te nenit 3 te statutit te shoqerise si me poshte: Selia e shoqerise 
eshte ne Tirane ne adresen Rruga: Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati 10, Ap.102. 
Shtimin e nje paragrafi tjeter ne nenin 9 te statutit te shoqerise me permbajtje: prodhim e 
tregetim me shumice e pakice si per nevojat e vendit ashtu edhe per eksport te: gelqeres, 
oksigjenit, azotit, gazit argon, avullit e te tjera, gazrave teknike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

5. 22/07
/2004

Numri i Vendimit:20268/4, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel Andon Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

6. 21/09 Numri i Vendimit:20268/5, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
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/2004 Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar. Te zmadhohet 
kapitali themeltar i shoqerise i cili aktualisht eshte 150.100.000 Leke dhe me rritjen prej 
550.000.000 Leke qe i behet arrin ne vleren 700.100.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

7. 13/01
/2006

Numri i Vendimit:20268/6, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i paragrafit 1 te nenit 3 te statutit te shoqerise si me poshte:  Selia e shoqerise 
eshte ne adresen Tirane, Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', Twin Towers, Kulla 2, Kati 10, 
A1, A2.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

8. 03/10
/2006

Numri i Vendimit:20268/7, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i paragrafit 1 te nenit 3 te statutit te shoqerise si me poshte: Selia e shoqerise 
''KURUM INTERNATIONAL'' shpk eshte ne adresen Kombinati Metalurgjik, 
Bradashesh, Elbasan.  Zyara e perfaqesimit do te jete ne Tirane ne adresen: Bulevardi 
''Deshmoret e kombit'', Twin Towers, Kulla2, Kati10/A1, A2, Tirane. 'Perfaqesuese i 
autorizuar per drejtimin e kesaj zyre perfaqesimi do te jete Zeki Kaya Drejtor per 
Shqiperine.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

9. 31/10
/2006

Numri i Vendimit:20268/8, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur hartimi i bilancit te shoqerise per 2 vitet e 
fundit. Caktimi dhe emerimi i ekspertit kontabel Andon Kristo per te shendrruar shoqerine 
nga nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne nje shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

10. 01/12
/2006

Numri i Vendimit:20268/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem me date 01.11.2006 te shoqerise ''KURUM 
INTERNATIONAL'' Shpk per shnderrimin e saj ne shoqeri ''KURUM 
INTERNATIONAL'' SHA dhe te statutit te ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (11).pdf

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139776-05-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2007.
Emri i subjektit ishte            ("KURUM INTERNATIONAL")          u be            ("KURUM 
INTERNATIONAL SH.A.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB988E-2D5C-4BDA-A474-A4E0BA65022B
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Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industrial, ushqimor, konfeksione, elektroshtepiake, karburant e lubrifikante. Import-
eksport produkte dhe lende te pare, prodhime celiku te te gjitha llojeve, industri e rende, 
miniera, hoteleri. Transport mallrash brenda e jashte vendit. Kembim valute.")          u be            
("Prodhim Tregtim celiqe ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, Kombinati Metalurgjik;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         KOMBINATI METALURGJIK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         "D. 
KOM."TWIN TOWERS,KULLA2 K.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasmet Kurum")                      Numri i aksioneve 
"700.100,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"700.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasmet Kurum")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasmet Kurum")                      Nga data 
"06/11/2006"                        Ne daten "06/11/2009"           
eshte larguar administratori:            ("Hasmet Kurum")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Koray Zeytinoglu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erjola Seraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("01/12/2009")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")                      Nga data 
"01/12/2006"                        Ne daten "01/12/2007"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0454D94-57D9-427A-AAF7-1A5B297722CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09343FF7-1769-4B4C-96CB-B3E94D70EEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E260F2F4-2D35-4357-B800-BFC910B080F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F960A4-812D-4E98-B26B-E2567F961F86
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07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238306-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388864-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 04.04.2008 dhe 
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 12.06.2008, per perfundimin e procesit 
te bashkimit me perthithje  te shoqerise "KURUM INTERNATIONAL" Sh.a (shoqeria 
perthithese), me Nipt K02727230T dhe shoqerise  "KURUM GELQERE" sh.a (shoqeria e 
perthithur), me Nipt K22909201Q, si dhe te gjitha miratimet e kryera pas momentit te 
bashkimit me perthithje jashte sistemit. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
"KURUM GELQERE" Sh.a, kalojne ne favor te shoqerise "KURUM INTERNATIONAL" 
Sh.a. Shoqeria qe perthithet "KURUM GELQERE" Sh.a, vleresohet e prishur pa likujdim, 
duke kaluar ne stausin e "Çregjistruar".
Vlera e Kapitalit ishte            "700.100.000,00"          u be            "728.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "700.100,00"          u be            "728.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasmet Kurum")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.100.000,00")            u be              ("728.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasmet Kurum")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("700.100,00")            u be              ("728.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aktet e prishjes se shoqerise
Aktet e bashkimit dhe ndarjes

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389539-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimin e neneve 8 dhe 9 te Statutit: Ndryshon termi  
"Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionereve te Shoqerise ne: "Asambleja e Pergjithshme 
e Shoqerise". Pershtatja e neneve: 15, 16, 17, 24, 25, 30 te Statutit, me Ligjin Nr. 9901, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875BA34E-3A6C-4FAE-AABE-006EB67237C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2A4CB2-6C67-478A-914B-4660DC2076DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B4C833-8563-48BE-A6BA-5E75D0690755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD1B853-F82E-4E94-8866-75F2E7606C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CFB90-ABB5-4A81-A182-8F9F2110128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913E8E05-C57A-4C77-A202-D21919C14F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476AABEC-3C2D-4A88-89FF-149990627366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B968C0-3B4B-4AB6-B2FD-494E4FCF5C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51574FD8-F616-4E96-8754-67659BED672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A173884C-7FB4-4217-B934-A025A76726EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43506CE-8121-4546-AC98-AEE44E9D03B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF42C82C-9D42-4D21-BB55-E155B819B197
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date: 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"
Objekti ishte            ("Prodhim Tregtim celiqe ndertimi")          u be            ("Prodhim, 
tregtim çeliqe ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e  pakice, import-eksport i 
materialeve te industreise se çeliqeve si eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet 
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e çelikut, profilet me saldim dhe te 
petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, etj. 
Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore, te 
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantieri Detar, Porti Detar Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389541-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera, date 09.12.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Koray Zeytinoglu")                      Nga data 
"02/12/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Hasmet Kurum")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Yakup Metin Karahan")                      Nga data 
"02/12/2008"                        Ne daten "02/12/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Koray Zeytinoglu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389543-05-10
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim çeliqe ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e  
pakice, import-eksport i materialeve te industreise se çeliqeve si eshte dhe pa u kufizuar 
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e çelikut, profilet me 
saldim dhe te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, 
etj. Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E715854D-0C2C-44F0-9AAB-2A692BD39D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7498423F-4037-4B23-AF78-3314F575C48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C60C89-66E2-4B44-9218-537392D61227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23357468-A7D1-47F6-A0C2-8386066D766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440D8121-D9FA-4665-B967-519D5722F488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC448642-F60F-4168-BDDC-A6EF003DA63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DD3235-277F-47B8-B953-A71CB3DDCB79
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produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.")          u be            
("Prodhim, tregtim çeliqe ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e  pakice, import-
eksport i materialeve te industrise se çeliqeve si eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: 
aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e çelikut, profilet me saldim dhe 
te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, etj. 
Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore, te 
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nejat Namik Bocnak")                      Nga data 
"20/01/2010"                        Ne daten "20/01/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Erjola Seraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Metin Karahan")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/12/2008")            u be              ("20/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Metin Karahan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2011")            u be              ("20/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/12/2006")            u be              ("20/01/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zeki Kaya")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/12/2009")            u be              ("20/01/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ATK")                      Nga data "20/01/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390529-05-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 16.04.2010, per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet Fuat Erkal")                      Nga data "16/04/2010"                        
Ne daten "16/04/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Zeki Kaya")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198BCBAE-AF76-4BD3-94D6-54470E79B9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1917A32-7F19-41D8-B2B2-5A2162F471E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB213A6E-B114-44B9-B023-64F08281A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400B6F66-A55E-408B-80D2-037928183255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4200D3-3A77-47EF-BDDC-2C8C82054973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A00E7E-B09C-42DD-AE68-77623B137352
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10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459501-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2010,  per caktimin e 
shoqerise Audituese ATK Auditing sh.p.k me ekspert te autorizuar Z.Andon Kristo me 
license nr.05, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463885-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.11.2010, per rritjene e kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "728.800.000,00"          u be            "2.531.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "728.800,00"          u be            "2.531.700,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "700.100.000,00"          u be            "2.531.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasmet Kurum")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("728.800.000,00")            u be              ("2.531.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasmet Kurum")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("728.800,00")            u be              ("2.531.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562174-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 08.06.2011 per shtimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim çeliqe ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e  
pakice, import-eksport i materialeve te industrise se çeliqeve si eshte dhe pa u kufizuar 
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e çelikut, profilet me 
saldim dhe te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, 
etj. Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore, te 
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike.")          u be            
("Prodhim, tregtim çeliqe ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e  pakice, import-
eksport i materialeve te industrise se çeliqeve si eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: 
aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e çelikut, profilet me saldim dhe 
te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, etj. 
Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore, te 
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BA087C-5C37-4AD0-BABD-27127D07DE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB352EE-CEDA-470F-BE8C-4852865412C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF48F4BA-F079-4401-908F-2F0CD1221569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8381C4-A4DD-4020-95E2-3BFE9E1BC954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CDA92E-1E24-4C98-9B22-3F84306E701B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6010DDE1-0F4E-418B-A3B4-5303CC7F90FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B132D5-CA5A-4B0F-A383-572E5D4562F8
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Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te 
ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-613432-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.10.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim çeliqe ndertimi. Prodhim, tregtim me shumice e  
pakice, import-eksport i materialeve te industrise se çeliqeve si eshte dhe pa u kufizuar 
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e çelikut, profilet me 
saldim dhe te petezuara, tubat me saldim, elementet e tjere, te konstruksioneve metalike, 
etj. Prodhim, tregtim, import-eksport, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore, te 
produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Grumbullim, 
demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem.")          u be            
("Prodhim,tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te hekurit,importi dhe 
eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,konfeksioneve,elektroshtepiake,karburante e 
lubrifikante,lende te para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te 
tjera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit,hoteleri,ndertime te 
ndryshme.Prodhim gelqere,oksigjen,azot,avull e tregtim te tyre.Prodhim,import-
eksport e energjise elektrike,energjise diellore dhe energjise nepermjet 
eres.Grumbullim,demolim,perpunim,tregtim,import-eksport te skrapeve te 
ndyshem.Prodhim,tregti me shumiec edhe pakice ,eksport-import i materialeve te 
industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to:Aliazhet 
metalike,derdhjet metalike,konstuksionet e celikut,profilet me saldim dhe te 
petezuara,tubat me saldim dhe pa saldim,elemente e tjere te konstruksioneve 
metalike.Prodhim,tregtim me shumice edhe pakice,eksport-import,punime 
siperfaqsore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe perdoren si lende hyres 
ne industrine metalurgjike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koray Zeytinoglu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/12/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627504-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2282BC3B-98B1-4BE3-90CA-80CB68EBEDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E29BEF-23D9-4AA8-A871-D452B2411E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61E7B89-9AFB-49F3-A597-09AD8A3FF6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C414C6-DCDB-4BDC-9467-0B3ADCA95A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4BEBAC-41B0-474F-BB3D-EB043FFBB849
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme  date 
01.12.2011 per riemerimin e administratorit te shoqerise per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koray Zeytinoglu")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/12/2008")            u be              ("02/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koray Zeytinoglu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2011")            u be              ("02/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750465-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
12.04.2012 ku eshte vendosur:Te rritet kapitali themeltar i shoqerise nepermjet perfshirjes 
ne te te fitimeve te mbartura e te pashperndara.Per te pergatitur raportin per zmadhimin e 
kapitalit themeltar caktohet Shoqeria Audituese "ATK Auditing" shpk me ekspert kontabel 
te autorizuar z.Andon Kristo, me license Nr.05.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765716-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: -Miratim i raportit, date 20.04.2012, te shoqerise audituese “ATK Auditing” 
shpk, per zmadhimin e kapitalit.-Miratimi i zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
ekspertit, date 20.04.2012.Depozitimi i deklarates se administratorit, date 09.05.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "2.531.700.000,00"          u be            "3.500.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.531.700,00"          u be            "3.500.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.531.700.000,00"          u be            "3.500.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasmet Kurum")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.531.700.000,00")            u be              ("3.500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasmet Kurum")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.531.700,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C59315E-8587-4FC1-865C-30CCCC0EF67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE9384-9D84-4AC6-BF9B-E7C4E231F49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F349CE1-EEF7-47E7-B829-06C7A84E513F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD5931-C0FC-466C-94FF-75C167D558EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF6B865-2DCB-4A1B-BE8C-EA1945697D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8DD14C-0520-49A1-B639-11A83DBEA721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8DD14C-0520-49A1-B639-11A83DBEA721
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781430-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim,tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te 
hekurit,importi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,konfeksioneve,elektroshtepiake,karburante e lubrifikante,lende te 
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera.Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit,hoteleri,ndertime te ndryshme.Prodhim 
gelqere,oksigjen,azot,avull e tregtim te tyre.Prodhim,import-eksport e energjise 
elektrike,energjise diellore dhe energjise nepermjet 
eres.Grumbullim,demolim,perpunim,tregtim,import-eksport te skrapeve te 
ndyshem.Prodhim,tregti me shumiec edhe pakice ,eksport-import i materialeve te 
industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to:Aliazhet metalike,derdhjet 
metalike,konstuksionet e celikut,profilet me saldim dhe te petezuara,tubat me saldim dhe 
pa saldim,elemente e tjere te konstruksioneve metalike.Prodhim,tregtim me shumice edhe 
pakice,eksport-import,punime siperfaqsore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe 
perdoren si lende hyres ne industrine metalurgjike.")          u be            ("Prodhim, 
tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te hekurit, importimi dhe 
eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te para ndihmese 
per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, 
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport i energjise elektrike, energjise 
diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, 
import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, 
eksport-import i materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar 
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet 
me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te 
konstruksioneve metalike etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe 
perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te 
lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te 
naftes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ECB358-2419-4265-B6F8-442F90F19B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6E4D51-411B-4FA7-BFEB-6319C02D0156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A2C374-ECA8-4C59-BF8E-A8238FE4956B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AB644C-0D7B-4231-8D33-C0739D670FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A4EF14-58FD-4146-9081-23524F6B6F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A4EF14-58FD-4146-9081-23524F6B6F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBA9E41-0020-4DC1-85B6-582FBE9594EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEB86C4-7B67-4D44-867E-7BD2DA49887B
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29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786942-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese dt. 03.05.2012  per 
miratimin  e lirimit nga detyra  si ekspert kontabel te shoqerise, shoqerine e auditimit 
"ATK AUDITING".Emerimin si ekspert kontabel  i regjistruar z.Agim Qenani me Nr.53 
License dhe z.Teit Gjini me Nr.68 liçense per te bere auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise Kurum International" sha per vitin ushtrimor 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"03/05/2012"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")                      Nga data "03/05/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ATK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847655-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.07.2012 per 
mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jul Variboba", Nr. 1/21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-883840-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.09.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, 500 m ne Veri te Hidrovorit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale Fier - Berat, Km. 9, Portez;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C0247A-DAA8-4C14-BDAF-7628894C6191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017A27D1-A0B5-4D63-A9FF-CC86069DA6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081748C2-2864-4683-BF46-1E7F414BD03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6E1707-2E40-4F54-B9CE-570217B78CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6E1707-2E40-4F54-B9CE-570217B78CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAA2FC5-54AB-4034-8A06-6F64A2EFCF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E69F8D2-4533-4E3A-ACAA-78BA66218A21
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885891-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.19.09.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheqi i madh, 
Metalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031754-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i riemerimit ne postin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres te z. Yakup Metin Karahan dhe z. Nejat Namik Bocnak 
deri me date 26.02.2016. 2- Miratimi i doreheqjes se anetarit te Keshillit Mbikqyres, z. 
Ahmet Fuat Erkal dhe emerimi ne vend te tij si anetar te ri te Keshillit Mbikqyres te z. 
Oktay Keles deri me date 26.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Oktay Keles")                      Nga data "26/02/2013"                        
Ne daten "26/02/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Fuat Erkal")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nejat Namik Bocnak")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("26/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nejat Namik Bocnak")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("26/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Metin Karahan")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("26/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Yakup Metin Karahan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("26/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4111EE2A-A57A-4132-97C4-1238B7AD88CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3733741-52A1-4F10-B274-5EEE64434E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3733741-52A1-4F10-B274-5EEE64434E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC588A29-F3D9-4C35-BAA0-7C7BA4AB6B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9496AE-F485-40B5-86D5-144E287C7DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BAF32A-DAFC-4A06-91FB-4D2B413FD017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BAF32A-DAFC-4A06-91FB-4D2B413FD017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EFE41D-F16D-423C-9ABA-D8E8CDB24F10
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156704-07-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreshjes  date 08.07.2013, per 
bashkimin e shoqerive "HEC Ulez Shkopet" sh.a. dhe "HEC Bistrica 1 Bistrica 2" sh.a. 
(shoqeri te perthithura) nga shoqeria " Kurum international"  sh.a  (shoqeria perthithese). 
Depozitimi i Raportit te Administratoreve date 09.07.2013 per shpjegimin e projektit te 
bashkimit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar date 09.07.2013 mbi 
vleresimin e kushteve te projektmarreveshjes se bashkimit te shoqerive. Depozitimi i 
Pasqyrave financiare te vitit 2010, 2011, 2012 per shoqerine "Kurum International" sh.a. 
Depozitimi i pasqyrave financiare dhe raporti i audituesit te pavarur per periudhen e 
mbyllur me 31.12.2012 per shoqerine HEC ULEZ SHKOPET sh.a. Depozitimi i pasqyrave 
financiare dhe raporti i audituesit te pavarur per periudhen e mbyllur me 31.12.2012 per 
shoqerine HEC BISTRICA 1 BISTRICA 2 sh.a. Depozitimi i pasqyrave financiare dhe 
raporti i audituesit te pavarur per periudhen e mbyllur me 31.12.2011 per shoqerine HEC 
BISTRICA 1 BISTRICA 2 sh.a. Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin e mbyllur me 
31.12.2011 per shoqerine HEC ULEZ SHKOPET sh.a.dhe raporti i auditoreve te pavarur.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

11/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190012-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise,date 
10.09.2013 ku eshte vendosur: Largimi i anetareve te Keshillit Mbikeqyres dhe emerimi si 
anetar i Keshillit Mbikeqyres i Z.Melih Guven,Z.Yucel Aksu dhe Z.Bunyamin Diricanli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("YÅ±cel Aksu")                      Nga data "10/09/2013"                        
Ne daten "10/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Bunyamin Diricanli")                      Nga data 
"10/09/2013"                        Ne daten "10/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Melih Guven")                      Nga data "10/09/2013"                        
Ne daten "10/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Yakup Metin Karahan")         
eshte larguar anetari:            ("Nejat Namik Bocnak")         
eshte larguar anetari:            ("Oktay Keles")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398011C4-E54B-494A-A0B5-4581560CC9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090EABB8-FB5E-4642-810C-64B88B28D603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090EABB8-FB5E-4642-810C-64B88B28D603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1DCBF-EABA-46E6-80E0-B98ACF3B830A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F372E2D0-BF2A-4C46-9E1C-FDECA5FA0474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AFD1D8-E72A-42D5-A784-6C07C85731FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF1CCE5-1DC8-4AFA-AD90-B4BD511CDEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62660E2-393C-41AA-8ACF-DB5560A1805B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF3A46-60F0-41A5-9240-FD6D75AB4BAC
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239451-11-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 31.10.2013 te asamblese se 
shoqerive "Kurum International" sh.a (shoqeria perthithese) dhe "Hec Ulez-Shkopet" sh.a, 
"Hec Bistrica 1 Bistrica 2" sh.a (shoqerite e perthithura), ku eshte vendosur : 1- Miratimi i 
marreveshjes se bashkimit me perthithje. 2- Miratimi i raportit te administratoreve mbi 
bashkimin me perthithje. 3- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Agim 
Qenani te dates 31.10.2013. 4- Miratimi i prishjes pa likuidim te shoqerive te perthithura 
"Hec Ulez-Shkopet" sh.a dhe "Hec Bistrica 1, Bistrica 2" sh.a. Depozitimi i marreveshjes 
per bashkimin e shoqerive date 31.10.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242767-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se administratorit date 
05.11.2013 ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane-Durres, prane ures se Shkozetit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Ish N.M.T.M (Nderrmarja Makineri Transport Ndertimi) 
Katund i Ri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mbrostar 
Ferko Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247890-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC09E532-0BC8-4D9C-B8F7-131C0EDF7892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6828F765-97C4-441C-9F5C-FC333DC84499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7AC9A-0279-4E0F-BE74-FC69014DF210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2B35B9-9428-468D-AF44-1A8DCA3DD0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4829EE26-AC05-4C38-B57D-427D48BF38A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92478876-0E62-4F6A-B216-61E28B874292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF17DC2-BC00-434F-BC37-7A7B4FD99861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B453F2B-D6A3-4D23-9B98-80DD924BBD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545B0A26-8CA0-4385-8C4F-FE4830635EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0463E620-7FD2-497B-A788-090EBD34EDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD46AAF-0903-4E34-95D8-8FFF988C701E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Bregu i lumit Rrogozhine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane-Durres, prane ures se Shkozetit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Ish N.M.T.M (Nderrmarja Makineri Transport Ndertimi) Katund i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mbrostar Ferko 
Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253252-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 11.11.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mbrapa karburant "API"  Vaqarr.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Ulez;         ULEZ;         Fshati 
Ulez.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         BISTRICE;         
Fshati Bistrice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349761-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Asamblese se aksionarit te 
vetem te shoqerise, date 20.06.2013 ku eshte vendosur:  -Emerimi i Z.Agim Qenani, 
Ekspert  Kontabel i  Regjistruar me Nr.License 53,  per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise  per periudhen deri me date 15.06.2013 . Depozitimi i Raportit te 
ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit, date 24.06.2013. Depozitimi i 
Procesverbalit te Asamblese se aksionarit te vetem te shoqerise, date 25.06.2013 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise me ane te perfshirjes ne kapital te 
kredive qe ortaku i ka dhene shoqerise, nga te cilat ai heq dore.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000.000,00"          u be            "6.864.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.500.000,00"          u be            "6.864.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000.000,00"          u be            "6.864.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D51AC4-0B74-4277-BC1F-390EDDCCF410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB5A6D-85FC-4930-AFB9-647361B87A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B46739-F034-44A0-BAD4-5881E1324528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F58EEA7-5EB4-4933-BE04-88522A5019A2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasmet Kurum")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000.000,00")            u be              ("6.864.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasmet Kurum")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("6.864.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389644-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.03.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti llojit gjysemrimorkio me targe EL 0069 C me nr 
identifikimi ZA9S680000F30121;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti llojit terheqes me targe EL 0063 C, nr identifikimi 
WMAT32V149M256126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581288-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EBDFA0-7513-4409-A90A-351D2C551BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77EAC9E-430A-4371-B279-5A6D896CE670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D8CD2-6BC2-4E30-BA3D-5B434F8EA640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C498DD-D071-4A36-8FDB-8477B05FB58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC202480-0ABF-4EF7-B0B4-D3699F4F42EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC202480-0ABF-4EF7-B0B4-D3699F4F42EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B24937-3378-4992-9530-DA8DA98567B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90296427-DFD8-4942-9A68-40D4385CC8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E665FA-7ED7-4205-BB9A-546CA1ABA63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42815F0-C769-4F06-AE56-278A122EE3BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4850E37-E076-443D-8B61-2B7DDF1D99D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB11EBF-A192-465B-B53E-4B2006E5CCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CFFB0B-C50E-42EC-A117-5BCD06C3C186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64880D4-185F-4E3D-BAD4-9AB788A585E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D8BB14-B137-4C24-B774-B7EA099344DF
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07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-662856-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.10.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, autostrada Tirane-Durres km 6, zona kadastrale 8515, pasuria nr. 
1/585, 1/586 ND, ndertese 1-kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet, zona kadastrale nr.8515, pasuria nr.5/135, ndertese 1-kateshe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737293-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit dt.27.11.2014, ku u vendos: Riemërim i 
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Koray Zeytinoglu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2014")            u be              ("02/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-753834-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.12.2014 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti llojit ATV me targe AA 204 BI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5BD28A-804A-4923-824B-A05306AA7D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8EC5D0-B976-48D2-9AAE-FF4E3732593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD48C172-09FD-40EF-8C34-02F0BBF89343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD48C172-09FD-40EF-8C34-02F0BBF89343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D517F7A7-7AFA-4AA3-A53E-1BC74D99FD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B65912-2E9B-4285-AC7C-CBECBEF78A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C043E13-7E68-46F8-9A02-44595EDFA123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B66C82B-98D2-4261-B847-71699E770B36
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18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760367-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.12.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mbrapa karburant "API"  Vaqarr.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Bregu i lumit Rrogozhine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheqi i madh, 
Metalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819902-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
26.12.2014, ku është vendosur: Të emërohen si ekspert kontabël të regjistruar për të bërë 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2014 Z.Agim Qenani dhe 
Z.Ali Pisha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")                      Nga data "26/12/2014"                        
Ne daten "26/12/2015"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/05/2012")            u be              ("26/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Agim Qenani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881950-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BFA290-49C1-4D95-913F-20F875DA714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC41DB47-FEBB-4BC1-A91A-8251274B3795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F3F771-794F-49B3-B1E5-BCEA5EEA20B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CF7C60-C340-447B-BFA1-010B600AEEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B806C7CD-DBB5-4A82-AC23-5C7E942CB5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D0EC03-46A6-4B39-BEBA-1C94ADD58A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EEEF2B-5DA2-405A-BF08-27D208B3BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026EE69A-8C52-4595-A827-39E2B57BDAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F8B4CF-8F4B-4D7B-A4F0-B79F39D73661
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31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969230-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures, date  19.03.2015  Nr. 780 Rep. 
Nr.160/11 Rep., leshuar nga perfaqesuesi ligjor I shoqerise Kurum International sh.a Koray 
Zeytinoglu i cili emeron Melih Guven, Yusuf Kurum, Arif Shkalla te cilet kane te drejte 
dhe kompetence te plote qe ne emer dhe per llogari te shoqerise te kryejne veprimet e 
meposhtme juridike duke firmosur te pakten nga dy prej personave te autorizuar me lart. 
Ata kane te drejte te kryejne cdo veprim bankar ne bankat qe veprojne ne Repupliken e 
Shiperise duke perfshire dhe pa u kufizuar vetem me to, terheqje parash, transferim parash 
ne llogari tjeter te se njejtes banke ose ne nje tjeter banke, derdhje e depozitim parash, 
hapje dhe mbyllje llogarie, nenshkrim ceqesh dhe letrash me vlre per kryerjen  e ketyre 
veprimeve si dhe te nenshkruaje cdo llloj dokumenti qe do tu kerkohet per kryerjen e 
ketyre veprimeve. Me ane te kesaj prokure, deklarohet se  Prokura e Posacme nr.2123 rep., 
dhe nr.586 Kol, date 04.10.2013 e noterit Edlira Malaj, shfuqizohet dhe nuk ka asnje efekt 
ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990243-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nente adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet terheqes me targe EL 7191 B, me nr 
identifikimi WMAF02U253M155096.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit terheqes me targe EL 4144 C, 
me nr identifikimi WMAH05ZZ05G172788.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 
4122 C, me nr identifikimi T8827.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 
8347 B, me nr identifikimi 75149.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit terheqes me targe EL 0759 C, 
me nr identifikimi WMAT32R099M243260.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe 
ABR 328, me nr identifikimi ZBAS36D2PXX019310.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D631CEBE-D957-4062-9852-9D82AEC53881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1756D9-5965-4136-82D1-D78E0AD9D344
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ABR 330, me nr identifikimi 1121935.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjeti llojit gjysem rimorkio me targe 
ABR 327, me numer identifikimi AMHM2100990000068.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 
6885 B, me nr identifikimi WKK48100003410707.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014381-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 17.04.2015, ku 
eshte kerkuar: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Elbasan, Komuna Bradashesh, fshati Katund i Ri, rruga 
Elbasan-Metalurgji km-5, prane Ndermarrjes se Seleksionimit te Metaleve, zona 
kadastrale nr.3965, pasuria nr.733.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060951-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.05.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Kavaje, Rrogozhine, bregu i lumit Rrogozhine, zona kadastrale 
nr.3235, pasuria nr.493/0.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Fshati Mbrostar, rruga Mbrostar Ferko, zona kadastrale nr.3980, pasuria nr.19/63.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fshati Vaqarr, mbrapa karburant API, zona kadastrale nr.3712, pasuria nr.291/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4389BBC9-44C5-43CF-B7C4-0F38C5E89C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E101ACA6-969C-458C-82AC-F65B13B7BA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6572975A-EE74-45F8-9B39-8492558D0E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619FDCD8-AEBD-4D34-B4B9-AEA597F61FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CB8F40-891F-47D9-997C-2D95F26A2AB5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076806-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084720-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakut të Shoqërisë 
Datë. 04.06.2015, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te 
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te 
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, 
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport i energjise elektrike, energjise diellore 
dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te 
skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i 
materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet 
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, 
tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim, 
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore 
te produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, 
zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, 
bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te 
tjera te naftes.")          u be            ("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve 
te tjera te hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e 
lubrifikante, lende te para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te 
tjera. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. 
Prodhim gelqere, oksigjen, azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport i 
energjise elektrike, energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, 
demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, 
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i materialeve te industrise se celiqeve 
sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, 
konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa 
saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim, tregtim me 
shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F34C45D-5E60-4D1E-A42D-FF3C29E7F448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A77AF37-2790-4694-99A9-3CAFB1D31B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF1A5E8-6DB8-4650-A609-54A92E627D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF1A5E8-6DB8-4650-A609-54A92E627D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D9ECF7-8413-4EC0-94A9-A7649AFCAF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36938DA0-F49A-44F4-A368-B8CD625CD176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4284563F-43A6-4A9B-8A2D-BEA84FA5070A
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produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. 
Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, 
solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha 
nenprodukteve te tjera te naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te 
rrezatimit jonizues")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086952-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 10.06.2015, ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të shoqerisë 
Z. Koray Zeytinoglu dhe emërimin si administrator të shoqërisë Z. Yusuf Sezai Kurum.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yusuf Sezai Kurum")                      Nga data 
"10/06/2015"                        Ne daten "10/06/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Koray Zeytinoglu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136903-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 29.06.2015 
ku eshte vendosur : Largimin nga detyra e anetarit dhe kryetarit te Keshillit Mbikqyes te 
shoqerise Melih Guven. Emerimin e z. Koray Zeytinoglu si anetar dhe kryetar te Keshillit 
Mbikqyes. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Koray Zeytinoglu")                      Nga data "29/06/2015"                        
Ne daten "10/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Melih Guven")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D27C9A5-9E20-4588-9441-10950C4F60AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC290F18-C657-4AA5-A741-48DFBDA5BE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F2D896-B0AB-4A6E-A858-644513638429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F2D896-B0AB-4A6E-A858-644513638429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2A9508-94B3-4B10-A252-2B468DA05005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F555BE05-CFDC-4E86-BD19-D0C4EE025D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C252613F-99D4-4B59-B4C2-AC1047D6D867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C252613F-99D4-4B59-B4C2-AC1047D6D867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1810244-1FD1-44CE-8585-CB1052924D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEA916B-BD15-4627-8374-DA3BBA0DCAED
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182263-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-220717-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.08.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fshati Vaqarr, mbrapa karburant API, zona kadastrale nr.3712, pasuria nr.291/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Kavaje, Rrogozhine, bregu i lumit Rrogozhine, zona kadastrale nr.3235, pasuria nr.493/0.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         Fshati 
Mbrostar, rruga Mbrostar Ferko, zona kadastrale nr.3980, pasuria nr.19/63.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352601-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.703/1 Prot., date 13.10.2015, ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, 500 m ne Veri te Hidrovorit;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale Fier - Berat, Km. 9, Portez;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet, zona kadastrale nr.8515, pasuria nr.5/135, ndertese 1-kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantieri Detar, Porti Detar Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A4078-AB46-4408-B149-8F598094C1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4860C6C5-9BC0-42B2-9E72-AD289F73EF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB16046A-F0C2-456C-8659-E8FA15F28AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB16046A-F0C2-456C-8659-E8FA15F28AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF17A7-38F3-4D11-9DC5-EBD2C3FC8D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463CF468-7928-499E-B3A9-F9D3C24C0482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A9A789-1D3E-455F-A67F-79C563AAFFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6190414-F850-45D5-B237-A12428B272DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9F1211-AEEB-4ED4-95D4-A30481A52891
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RI;         Elbasan, Komuna Bradashesh, fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji km-
5, prane Ndermarrjes se Seleksionimit te Metaleve, zona kadastrale nr.3965, pasuria 
nr.733.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484807-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 31.12.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, rruga Ibrahim Rugova, pallati nr.14 KT, "Green Park", 
apartamenti nr.39, kati 6, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, Kombinati Metalurgjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489791-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
07.01.2016, ne  te cilin eshte kerkuar:  Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgjik km.5, zona 
kadastrale 3965, pasuria nr.938, brenda ish "Kombinatit Metalurgjik".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jul Variboba", Nr. 1/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560888-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marveshjes për barrë siguruese dhe Pengut Nr.838 
Rep. Nr.453 Kol., datë 17.02.2016, lidhur midis Barremarresit “Albametal” sh.p.k dhe 
“Kurum International “ sh.a dhe Z. “ Hasmet Bedii Kurum ”, Barredhenes/Pengdhenesi me 
objekt: Krijimi i Pengut dhe i Barres Siguruese.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B90EC3C-720E-4486-B55C-121A5A7E7D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172E6F4B-D6F0-4DA1-97A0-AE3FBFB775E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAA8526-8BA4-4B1A-B2EA-2D99F9903CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC0CD3B-30B1-4431-AAF3-8B4108F5978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0439AC15-EF5A-4A11-A768-50AB9F3F1600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2656F77B-0500-44CE-AB12-951F16DEBEA7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590948-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.03.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, autostrada Tirane-Durres km 6, zona kadastrale 8515, pasuria nr. 1/585, 
1/586 ND, ndertese 1-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593820-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.584 Prot., datë 09.03.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore private “ TDR GROUP “ sh.p.k., protokolluar nga QKR me 
Nr.2428 Prot., datë 09.03.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga:  - Shoqeria " KURUM 
INTERNATIONAL” SH.A., me NUIS (NIPT) K02727230T.  - Hasmet Kurum.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605734-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1968 Prot., date 16.03.2016 
protokolluar nga Qkr me Nr.2678 Prot., date 17.03.2016, leshuar nga Shoqeria e 
Permbarimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Qendra Kombetare e 
Regjistrimit Tirane te kryeje veprimet per bllokimin e kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin shoqeria "Kurum Inetrnational" Sh.a me Nipt-
K02727230T dhe administrator Yusuf Sezai Kurum te lartpermendur deri ne nje urdher te 
dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611207-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, Nr.6631Regj.Them., datë 16.03.2016, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749FCE9C-962A-4F38-A241-14970DDF6600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75FD606-E797-4C79-B315-A8AC0D79A8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A55AF0-F9C1-4AEC-8F72-1492334BB2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFDAB50-4DE7-4065-B440-998CA102E097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AD8821-6E57-4567-B0D0-A77D0090345D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FB6084-FB3F-4DC1-87F2-1296F200A5DE
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të Gjykatës Rrethit Gjyqësor, Tiranë, ku është vendosur:1 – Caktimi i Znj. Lindita Kikino, 
liçensuar me liçensë nr.12, të veprojë në cilësinë e administratorit të përkohshëm, duke i 
caktuar këto detyra:- Të verifikojë nëse është real shkaku për hapjen e proçdurës së 
falimentit.- Të verifikojë nëse ekziston mundësia për vazhdimësinë e veprimtarisë së 
debitorit.- Të hetojë dhe të paraqesë para Gjykatës informacion financiar në lidhje me 
debitorin( nenet 21 dhe 22 të ligjit). - Të verifikojë dhe të raportojë nëse është e nevojshme 
të merren masa të mëtejshme pëe sigurimin e pasurisë së luajtshme dhe të  paluajtshme dhe 
likujditetet.- Të mbikqyrë veprimtarinë e debitorit në përputhje me nenin 22, pika 2, e 
ligjit. 2- Deri në marrjen e një vendimi nga Gjykata për hapjen, ose jo të proçdurës së 
falimentimit, çdo disponim i pasurisë së debitorit “KURUM INTERNATIONAL” SH.A, të 
kryhet vetëm me miratimin përfundimtarë të administrimit të përkohshëm. 3- Debitori 
“KURUM INTERNATIONAL” SH.A, detyrohet të lejojë administratorin e përkohshëm të 
inspektojë librat e llogarive dhe ti  japë atij të gjitha informacionin e nevojshëm.3- 
Pezullimin e ekzekutimit të veprimeve përmbarimore. Pezullohen veprimet përmbarimore 
që kryhen nga shoqëria Përmbarimore “ TDR GROUP”, me përmbarues Gjyqësor privat 
Florian Shehu, për ekzekutimin e urdhrit të ekzekutimit nr.1766 Akti, datë 09.03.2016, të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor, Tiranë, me kreditor “ Banka NBG Albania”. 4- Çdo debitor i 
“KURUM INTERNATIONAL” SH.A, detyrohet të përmbushë detyrimet përkatëse ndaj 
kësaj shoqërie në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Yusuf Sezai Kurum")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Me vendimin, 
Nr.6631Regj.Them., datë 16.03.2016, të Gjykatës Rrethit Gjyqësor, Tiranë,  është 
caktuar,  Znj. Lindita Kikino, liçensuar me liçensë nr.12, të veprojë në cilësinë e 
administratorit të përkohshëm të shoqërisë “KURUM INTERNATIONAL” SH.A., me 
detyrë: Të mbikqyrë veprimtarinë e debitorit në përputhje me nenin 22, pika 2, e ligjit.  - 
Deri në marrjen e një vendimi nga Gjykata për hapjen, ose jo të proçdurës së 
falimentimit, çdo disponim i pasurisë së debitorit “KURUM INTERNATIONAL” SH.A, 
të kryhet vetëm me miratimin përfundimtarë të administrimit të përkohshëm. ")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-615379-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr.2192 Prot., datë 23.03.2016, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimore  “E.P.S.A” sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr.2909 Prot., 
datë 24.03.2016, ku është kërkuar: Bllokimi i  kuotave/aksione  dhe e të drejtave që 
rrjedhin nga zotërimi i aksioneve për debitorët: -1 Shoqëria  “KURUM 
INTERNATIONAL”sh.a., me NUIS(NIPT)  K02727230T dhe administrator  Yusuf Sezai 
Kurum. 2- Hasmet Kurum, të lartëpërmendur, deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi 
gjyqësor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96610619-E126-43F7-B508-5CD3E7DE9351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E081E53-69D4-4435-829C-603A3CC3E2A5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637693-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.584 Prot., date 09.03.2016, leshuar nga 
Shoqeria e Permbarimit Privat "TDR GROUP" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria "KURUM 
INTERNATIONAL" Sh.a me Nipt-K02727230T dhe tek z.Hasmet Kurum.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669074-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6631 date 15.04.2016, i Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane “Per hapjen e Procedures se Falimentit”, ku eshte vendosur:1) 
Hapjen ne oren 10:20 te dates 15.04.2016 te procedures se falimentimit per riorganizim per 
kerkuesin shoqeria “Kurum International” Sh.a me Nipt-K027272300T, me administrator 
Ysuf Sezai; 2) Autorizimin e debitorit shoqeria “Kurum International” Sh.a te administroje 
dhe disponoje pasurite e mases se falimentit nen kontrollin e Mbikqyresit apo 
Administratores se Falimentimit; 3) Emerimin me statusin e Mbikqyresit Administratoren 
e Falimentimit zj. Lindita Kikina, e licensuar nga Ministria e Drejtesise me Nr.license 12. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqëri në procedurë falimenti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lindita Kikino")                      Nga data 
"15/04/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Yusuf Sezai Kurum")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776526-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856496-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5052E8CB-0BB5-4B10-BE1E-BFA9E443A5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D65D248-E9A2-47AF-9072-1569BEBF2C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAC7392-29B0-4CFC-93D5-8BA21838A541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E04808-2155-48F9-A26C-FF06B94FF60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFB59EC-732A-43C7-82AA-1B32E96C5AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C72C34-7B20-411D-95C1-5B3C105A2177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5016AE0B-A9FD-4A6F-8CF1-61BE53A62975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D643A766-53E0-4B97-BFC7-BCBAC3FBDD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBEF71A-DE9A-4F5A-8C74-CF9D53F6F08F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907673-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973164-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-077750-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1745/3    Prot, date 05.12.2016, 
lëshuar nga zyra permbarimore JUSTITIA, protokolluar nga QKB me Nr.11180  Prot., 
datë 16.12.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet e pales debitore, shoqerise “KURUM INTERNATIONAL SHA ”me  NIPT-
K02727230T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159893-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1105 Prot, datë 14.02.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 2225 Prot., date 14.02.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"EPSA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative ne kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi I kuotave per debitorin Shoqeria "Kurum International' Sha me NUIS 
K02727230T dhe administrator Yusuf Sezai Kurum te kerkuar me shkresen Nr.1968 Prot., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20DDAE3-767C-4F40-B2D9-2F7F9B1B3802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BC8907-33DE-4626-AD5F-615A0A1FB489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3D10E8-2153-417D-94CC-84CE44BD1EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F39D67-C71F-4172-9DC0-D11F05E782CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F39D67-C71F-4172-9DC0-D11F05E782CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739D961A-C2AB-4CC7-A073-DA1162F7D9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3BE9A7-D2FF-4E3B-807E-E02D7A9EB959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C2A7A1-3E14-474F-9B92-E06797F82D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924404B4-E42E-4DAB-A0CC-07BB6DB96F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06883CFC-3C70-409C-98AB-4CA51ED6BC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14D5CF3-6E71-4524-B8D1-B22013BCE86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE6DA92-DF7F-4EC1-865C-EFC8F52A5AB5
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date 16.03.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291032-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Vendim "Per pushimin e ekzekutimit" 
Nr.1530 Prot., date 12.05.2017 protokolluar nga QKB me Nr.7190 Prot., date 16.05.2017, 
leshuar nga Shoqeria e Permbarimit Privat "TDR GROUP" sh.p.k, ku eshte vendosur: 
"Zhbllokimi i mases se  sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
shoqeria "KURUM INTERNATIONAL" Sh.a me Nipt-K02727230T dhe tek z.Hasmet 
Kurum te vendosur me ane te shkreses Nr.584, date 09.03.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299154-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te 
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te 
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, 
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport i energjise elektrike, energjise diellore 
dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport te 
skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i 
materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet 
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, 
tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim, 
tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore 
te produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, 
zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, 
bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te 
tjera te naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues")          u 
be            ("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te hekurit, 
importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te para 
ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, 
azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise 
elektrike, energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, 
perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me 
shumice dhe pakice, eksport-import i materialeve te industrise se celiqeve sic eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5D0424-1006-406A-AF4C-462A74ACF2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7A2892-6746-4666-BC6F-1D60B0CE61EE
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dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e 
celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet 
e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, 
eksport-import, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare 
qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit 
te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te 
naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362063-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 5/135 Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390037-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159C7D20-2A1D-4C60-A3A0-896A8861B38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A82D94-1BC1-424A-A681-B64EC9846FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7B81EB-E809-43B9-A380-F17F53415304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7B81EB-E809-43B9-A380-F17F53415304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB604EBE-488D-48E6-BEEC-702857591735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354BB445-BA3E-4E5A-8A6C-7B4CC65EB308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DF7F8B-06EE-4DDE-873C-8AC925A2FED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DF7F8B-06EE-4DDE-873C-8AC925A2FED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F369F32-4D68-474A-8D4F-3E52C471EFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F369F32-4D68-474A-8D4F-3E52C471EFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E32DBCC-AB07-4E4C-9CD1-66D170006BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E988F-6C2C-4DB8-9225-6CD8A7AF5A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D7B11-B4D7-4A73-82FF-6E62735D1B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B19105-0EA5-4A12-97A4-9DAF07960E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6B9173-DF7B-4FE0-BB77-9E993A4EF942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B51AD7-90C7-4676-90EE-CAB893D37E6E
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03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416987-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2017, ku eshte vendosur: 
Publikimi i kufizimeve te administratorit Yusuf Sezai Kurum, per transaksionet  mbi 20 
000 000 (njezrt milione) leke, e cila do te vazhdoje gjat gjithe perjudhes se  planit te 
riorganizimit te shoqerise.  Shoqeria do te veteadministrohet dhe administrator i saj do te 
vazhgoje te jete Yusuf Sezai Kurum. Ngarkohet mbikqyresja  Lindita Kikino per 
mbikqyrjen e planit te riorganizimit te shoqerise.  Depozitim i vendimit Nr.6631/1112 
Regj., date 26.02.2016, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane “Per Miratimin e Planit te 
Riorganizimit”, ku eshte vendosur:1) Miratimin e planit te Riorganizimit te shoqerise 
“Kurum International” Sh.a me Nipt-K027272300T. 2) Ngarkohet Mbikqyresja  e 
falimentit qe ne kopje te e Planit te Riorganizimit  te miratuar ne formen  perfundimtare  
tua dergoje te gjithe kreditoreve (date 30.06.2017). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Kikino")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator falimenti")            u be              
("Mbkqyrëse falimenti")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428529-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1948 Prot, datë 10.08.2017, "Urdhër 
për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Justitia, 
protokolluar nga QKB me Nr.12182 Prot, datë 14.08.2017, ku është urdhëruar: Heqjen 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës, shoqëria "Kurum 
International" sha me NIPT K02727230T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501915-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.5539 Prot., Nr. 375 Dosje, date 
27.09.2017, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k  ku eshte 
urdheruar: Heqja e sekuestros  conservative nga kuotave/aksioneve  e dorezanesit Hasmet 
Kurum  e vendosur me shkresen Nr. 2192 Prot., date 23.03.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC03A9-16DE-4CED-AAE8-33781F42917E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC03A9-16DE-4CED-AAE8-33781F42917E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977D5254-A745-40FC-BFFE-5518242ECF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC837D4E-C5C6-40AD-A1BE-B8AA53205708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912A2230-A5CE-41FA-94D2-1FB2760A6D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20610967-AA5F-4B4B-93D9-8408ADA7DFE0
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07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540343-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.10.2017, ku eshte vendosur: 
Publikimi i kufizimeve te administratorit Servet Sakir Kurum, per transaksionet  mbi 20 
000 000 (njezet milione) leke, e cila do te vazhdoje gjate gjithe perjudhes se  planit te 
riorganizimit te shoqerise.  Shoqeria do te vetadministrohet dhe administrator i saj do te 
vazhdoje te jete Servet Sakir Kurum. Ngarkohet mbikqyresja  Lindita Kikino per 
mbikqyrjen e planit te riorganizimit te shoqerise.  Depozitim i vendimit Nr.6631/1112 
Regj., date 26.02.2016, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane “Per Miratimin e Planit te 
Riorganizimit”, ku eshte vendosur:1) Miratimin e planit te Riorganizimit te shoqerise 
“Kurum International” Sh.a me Nipt-K027272300T. 2) Ngarkohet Mbikqyresja  e 
falimentit qe nje kopje te  Planit te Riorganizimit  te miratuar ne formen  perfundimtare  
tua dergoje te gjithe kreditoreve (date 30.06.2017).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Kikino")                    , 
Competence ishte                      ("Mbkqyrëse falimenti")            u be              ("Mbikqyrës 
falimenti")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660400-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 07.02.2018 
ku eshte vendosur : Largimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Bunyamin Diricanli, 
Koray Zeytinoglu dhe Yucel Aksu dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres 
Mikel Caku, Lorenc Hastopalli dhe Arber Gjata. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Kikino")                    , 
Competence ishte                      ("Mbikqyrës falimenti")            u be              
("Administrator falimenti")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arber Gjata")                      Nga data "07/02/2018"                        
Ne daten "07/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Mikel Caku")                      Nga data "07/02/2018"                        
Ne daten "07/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Lorenc Hastopalli")                      Nga data "07/02/2018"                        
Ne daten "07/02/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Bunyamin Diricanli")         
eshte larguar anetari:            ("Koray Zeytinoglu")         
eshte larguar anetari:            ("YÅ±cel Aksu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26AF80E-7B94-4703-A808-1082055F5F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD412AF-5130-41CE-9C57-C4558090648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD412AF-5130-41CE-9C57-C4558090648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272944EB-6386-441E-9608-F4DDDD1EC5B2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666513-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.02.2018 ku eshte kerkuar : 
Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 5/135 Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680403-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.02.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 4122 
C, me nr identifikimi T8827.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe ABR 
328, me nr identifikimi ZBAS36D2PXX019310.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit terheqes me targe EL 0759 C, me 
nr identifikimi WMAT32R099M243260.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet terheqes me targe EL 7191 B, me nr 
identifikimi WMAF02U253M155096.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjeti llojit gjysem rimorkio me targe ABR 327, 
me numer identifikimi AMHM2100990000068.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 8347 
B, me nr identifikimi 75149.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit gjysem rimorkio me targe EL 6885 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE1B0AD-1BDA-44FF-A944-2D7E651BFA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC5CFD7-CBA8-46E6-91FE-A1CE59A1AB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DB35FE-8DBF-4D0D-B98D-B4116A2BCF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DB35FE-8DBF-4D0D-B98D-B4116A2BCF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1451BF07-92A0-4274-AAD8-9320A9800D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233E90D8-6054-4EC2-8536-EF5B2632F827
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B, me nr identifikimi WKK48100003410707.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti llojit gjysemrimorkio me targe EL 0069 C me nr identifikimi 
ZA9S680000F30121;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732824-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 20283 date 14.11.2013 per 
transferim te aksioneve me ane te dhurimit. Depozitimi i Shtojces se Kontrates se 
transferimit te kuotave date 05.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Melis Kurum")                      Numri i aksioneve 
"3.432.400,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"3.432.400.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Selin Kurum")                      Numri i aksioneve 
"3.432.400,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"3.432.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasmet Kurum")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763897-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, Nr. 699 Rep.  Nr.303 Kol. 
Date 15.02.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975513-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2018 per mbyllje e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valbonakoci@kurum.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4183D4-F363-4E10-BA3F-3A604DA36023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D155AAB-D1D4-4CF7-A0F4-855892762D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED8DA9D-6622-4560-849C-067AED4640CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9AF426-EEAF-48DE-8301-40421EC7FB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2551AB8E-1933-4D10-A9B8-407540C5A103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA32E73-5EF2-46F0-8FF1-91FDF928195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA32E73-5EF2-46F0-8FF1-91FDF928195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84FB4F2-C4DD-4019-BEF5-97BF838620D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEA3820-396D-4F31-B261-ED44BF3A997F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6960B2-A098-48DB-BA71-6F809A9FBD73
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti llojit ATV me targe AA 204 BI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025661-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.11.2018 për caktimin e audituesit ligjor të shoqërisë për vitin 2017, shoqërinë “Grant 
Thorton”shpk e cila do të kryejë: a)auditimin ligjor të pasqyrave financiare të vitit 2017, të 
hartuara sipas SNK-ve. b) Auditimin për qëllime specifike të: -Informacioneve të dhëna në 
pasqyrën financiare dhe pozicioneve financiare 9 mujori 2018. -Cash –flow nëse ka teprica 
për tu shpërndarë sipas planit të riorganizimit; -Burimit të të ardhurave që sipas planit të 
riorganizimit shërbejnë për pagimin e kreditorëve të siguruar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga 
data "21/12/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-048789-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr. 10234, dt. 11.12.2018 të Gjykatës së 
Rrethit Gjyqësor Tiranë, ku vendosi : - Mbylljen e Procedurës së falimentit të shoqërisë 
“KURUM INTERNATIONAL” SH.A., me shkak : Miratimin e Planit të Riorganizimit të 
shoqërisë sipas vendimit nr. 6631/1112 date 30.06.2017 të  Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Tiranë lënë në fuqi me vendimin Nr. 297 date 19.02.2018 të  Gjykatës së Apelit Tiranë. – 
Debitori “KURUM INTERNATIONAL” SH.A. te vazhdoje te shlyeje detyrimet ndaj te 
gjithe kreditoreve sipas percaktimeve dhe afateve në Planin e Riorganizimit dhe të 
përmbushë kushtet ligjore te zbatimit te tij. - Debitori “KURUM INTERNATIONAL” 
SH.A., I kthehet teresisht e drejta e disponimit te pasurive te tij dhe masa e falimentit duke 
respektuar kufizimet e vendosura ne Planin e Riorganizimit te miratuar. – Ngarkohet 
Mbikqyrja e zbatimit te Planit te Riorganizimit zj. Lindita Kikino te Mbikqyre ne perputhje 
me percaktimet e Planit te Riorganizimit dhe dispozitat ligjore , permbushjen e 
pretendimeve te kreditoreve sipas Planit te Riorganizimit. - Debitori “KURUM 
INTERNATIONAL” SH.A., Mbikqyrja e zbatimit te Planit te Riorganizimit dhe cdo 
subjekt I percaktuar ne plan detyrohen te zbatojne te gjitha udhezimet dhe detyrimet e 
percaktuara ne kushtet e Planit te Riorganizimit sipas vendimit nr. 6631/1112 date 
30.06.2017 te  Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane “ Per miratimin e Planit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFBF241-EC06-44C1-BD0F-EE844C3B463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732393FD-EA95-49BB-AFEE-F506ACC8BB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5311230-8511-4113-82BB-76CE18C653B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C47AF9-4A17-4139-94FA-7761344D2DEF
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Riorganizimit”.  Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.12.2018, ku vendosi : 
Miratimin dhe aprovimin e veprimtarise se administratorit te shoqerise z. SERVET SAKIR 
KURUM, qe nga momenti i emërimit te tij me Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te 
dates 31.10.2017. Përfundimisht te caktoje me detyren e administratorit te shoqerise z. 
SERVET SAKIR KURUM, per te vepruar ne nje mandate 3 ( tre) vjecar. Administratori z. 
SERVET SAKIR KURUM, te ushtroje detyrat dhe kompetencat e tij ne perputhje dhe ne 
zbatim te vendimit nr. 10234 dt. 11.12.2018 te te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.      
Statusit ishte            ("Shoqëri në procedurë falimenti")          u be            ("Aktiv")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Administrator i shoqerise eshte vetem z 
Servet Sakir Kurum si dhe ai perfaqeson shoqerine me te tretet, ndersa znj Lindita 
Kikino vetem do te mbikqyre ne perputhje me percaktimet e planit te riorganizimit 
dhe dispozitat ligjore permbushjen e pretendimeve te kreditoreve sipas planit te 
riorganizimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SERVET SAKIR KURUM")                      Nga data 
"26/12/2018"                        Ne daten "26/12/2021"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Kikino")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator falimenti")            u be              ("Zj. 
Lindita Kikino te Mbikqyre ne perputhje me percaktimet e Planit te Riorganizimit  dhe 
dispozitat ligjore , permbushjen e pretendimeve te Kreditoreve sipas Planit te 
Riorganizimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074953-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2019 për largimin nga detyra 
të Ekspertve Kontabël Ali Pisha, Teit Gjini, Agim Qenani.
E-Mail ishte            ("valbonakoci@kurum.al")          u be            ("info@kurum.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0409A60-BA4E-4E6C-9F0D-09B3A8658B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937431C8-BF4A-4D86-9B32-0CDCD4F0D2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937431C8-BF4A-4D86-9B32-0CDCD4F0D2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151AFD34-4482-42CA-9EB0-43076B7EA0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6ED631-7005-445A-B961-CDA8B621A621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745F0D17-1F54-42FC-8F67-03CA661580CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745F0D17-1F54-42FC-8F67-03CA661580CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624F2444-40CF-4F35-962C-1B5F6F50E87A
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-098162-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
08.02.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Mikel 
Caku, Lorenc Hastopalli dhe Arber Gjata.  Depozitimi i Prokures se Posaçme, date 
04.02.2019, Nr. 691 Rep,  Nr.214 Kol., ne te cilen z. SERVET SAKIR KURUM emeron 
perfaqesues te posaçem te tij z.Arif Shkalla, Yusuf Sezai Kurum, Tunay Zincirkiran (duke 
nenshkruar te pakten nga dy prej personave te autorizuar), per kryerjen e çdo veprimi ne 
emer te shoqerise " KURUM INTERNATIONAL " sh.a, per realizimin e te drejtave te 
dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Hastopalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2019")            u be              ("08/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arber Gjata")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("07/02/2019")            u be              ("08/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("07/02/2019")            u be              ("08/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124414-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2017"

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305967-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEE0AC5-13F9-497A-8381-DD86235C2B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47863A26-50B1-40D6-BF81-F0511B69136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E101D2E7-35A5-414C-8F34-82B999331DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998E8B9B-EA3D-4F6A-B087-B95DB94AB7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF7013C-959B-48E2-BFB2-CCCADBDCF883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0315A3-90E6-4748-8B75-C39685D12D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A11520C-9212-472C-BB01-C5CF20762073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFAD055-4185-49AA-B878-DB19AF8DDBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB4A666-9346-45FD-B89D-DD2EA31120F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535B6686-75EC-43D9-B25F-F603589BA8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927E749C-1EF8-412E-8951-FB3D94BA0E78
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0000 Shenimet per PF 2018_compressed.pdf
Reports of payments 2018.pdf
0000 Vendimi i Asamblese per PF 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Mandat pagese.pdf
0000 Shenimet per PF 2018_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347443-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
aksionerëve të shoqërisë datë 25.09.2019, ku është vendosur:  Ndryshimi i administratorit 
të shoqërisë.
Koment ishte            ("Administrator i shoqerise eshte vetem z Servet Sakir Kurum si dhe 
ai perfaqeson shoqerine me te tretet, ndersa znj Lindita Kikino vetem do te mbikqyre ne 
perputhje me percaktimet e planit te riorganizimit dhe dispozitat ligjore permbushjen e 
pretendimeve te kreditoreve sipas planit te riorganizimit")          u be            
("Administrator i shoqerise eshte vetem z. Erdal Demir si dhe ai perfaqeson 
shoqerine me te tretet, ndersa znj Lindita Kikino vetem do te mbikqyre ne perputhje 
me percaktimet e planit te riorganizimit dhe dispozitat ligjore permbushjen e 
pretendimeve te kreditoreve sipas planit te riorganizimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ERDAL DEMIR")                      Nga data 
"25/09/2019"                        Ne daten "25/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("SERVET SAKIR KURUM")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353420-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.1889Rep., Nr.862Kol., 
date 26.09.2019, leshuar nga Z.Erdal Demir  administrator i shoqerise tregtare KURUM 
INTERNATIONAL SH.A., me ane te se ciles, autorizon Z.Arif Shkalla, Z.Yusuf Kurum, 
Z.Tunay Zincirkiran, te kryejne veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7565A06-FE2C-43B9-BDC2-A0445E3D411D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC69BCB4-98A6-4A40-AE7E-366AC29AED03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58618575-0C89-4B92-87ED-2C8B12261E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84693042-504C-4122-A2AE-70213E169B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EC80CB-3EEC-4B2A-9155-F1AAF09F3C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF4CE48-4C79-4526-9AA3-1D1DC38BD19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08231C95-C528-43FE-9C90-0003492718C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46986755-E0F2-4DE5-9027-92AF927E8D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F86D2F4-001A-4E8A-9AE6-D3AF79E404BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1F7EE-686D-4376-A510-355BAA5E69F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1F7EE-686D-4376-A510-355BAA5E69F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E97AA7B-061D-44A8-993D-7EE13A5F9051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431B2ADB-96C8-47F8-A70B-F7541191AE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E29B3CD-125D-484A-ACD0-A153E58CC128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA98593B-0021-4889-A389-E9B30EDFF347


44

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470116-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitmi i vendimit datë 10.02.2020 ku është vendosur: 
Riemërim i anëtareve të këshillit mbikqyrës.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("10/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("10/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Hastopalli")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("10/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lorenc Hastopalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("10/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arber Gjata")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("10/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arber Gjata")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("10/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515842-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.06.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Durres, Komuna Xhafzotaj, Fllake, rruga Sali "H" Imeraj, zona 
kadastrale nr.3852; pasuria nr: 298/56.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576637-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime PF 2019 2.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3B5B72-D56A-4F15-A3A7-33DC1F15D0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B32641-A092-45B2-A9D4-A165AAC8A457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7969341E-5ED3-4133-A027-357DAA39ECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8540E964-13FA-4800-9A6E-3F0C6F0AABD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13571E16-3600-4D0F-B9BB-F66A2727E943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD84028-65BF-40BA-B4F3-C98F9550DCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C7387D-3CAD-4D14-8240-87964865947D
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Shenime Pf 2019 1.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2019 Vendim i asaamblese per PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagese gjobe administrative per qkb.pdf
Report of payments 2019.pdf

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579899-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Lorenc Hastopalli nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres dhe 
emerimin e  Gentian Baholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Baholli")                      Nga data "26/08/2020"                        
Ne daten "10/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Lorenc Hastopalli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585920-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te 
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te 
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, 
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike, 
energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, 
import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import i materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: 
aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te 
petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike 
etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfaqesore dhe/ose 
nentokesore te produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine 
metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, 
benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te 
gjitha nenprodukteve te tjera te naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te 
rrezatimit jonizues")          u be            ("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e 
profileve te tjera te hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, 
karburante e lubrifikante, lende te para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe 
mineraleve te tjera. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5312A910-E935-4738-93C5-D0ACE5CCA484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CA59E6-5F40-4DD0-8DF5-C7174BEDECE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B451FEC-6B9C-45C4-A9B6-CAD719A1C370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A513142-0648-4C90-8A39-69955DA59F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EF73FB-F576-4C7F-8631-444E0655F7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F47949D-A5A6-4F65-8ED9-AF90F9C95585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD13F721-29B9-4059-81C7-9A59E59F32DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F221F3-9D62-492B-A99A-EF808759DDF6
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te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim, 
Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike, energjise diellore dhe 
energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, import-eksport 
te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import i 
materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet 
metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te 
petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve 
metalike etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime 
siperfaqesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe perdoren si lende 
hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te 
naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te naftes. Import - 
eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues. Grumbullim, 
ruajtje/magazinim, transportim, riciklim dhe/ose asgjesim i mbetjeve te rrezikshme 
dhe jo te rrezikshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658680-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021, per largimin e  
audituesit ligjor " Grand Thornton" SHPK dhe emerimin si auditues ligjor te Armand 
Avdolli dhe Bledar Strelca, per pasqyrat financiare 2020.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+35554256500")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673426-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2021, për ndryshime ne 
Këshillin Mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Qenani")                      Nga data "10/03/2021"                        
Ne daten "10/03/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Thoma Marko")                      Nga data "10/03/2021"                        
Ne daten "10/03/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Gentian Baholli")         
eshte larguar anetari:            ("Arber Gjata")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/02/2020")            u be              ("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Kohëzgjatja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C47F13F-FB36-41A7-9157-11857F839F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CE0D56-4A5C-4CAD-AF1C-5AE51F839064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D357B6-321C-4C11-B104-1222792C472F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAC20F3-DC2A-4466-97D8-A1C8FB1DB95B
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ishte                      ("10/02/2021")            u be              ("10/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676662-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.03.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti llojit terheqes me targe EL 0063 C, nr identifikimi 
WMAT32V149M256126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716443-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.369, dt.08.06.2021 per mbylljen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, mjet i llojit terheqes me targe EL 4144 C, me 
nr identifikimi WMAH05ZZ05G172788.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718761-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.06.2021 per ndryshim eksperti 
kontabel. Largim i GRANT THORNTON dhe emerim i Bledar Strelca dhe Armand 
Avdolli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Avdolli")                      Nga data 
"10/06/2021"                        Ne daten "10/06/2022"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bledar Strelca")                      Nga data 
"10/06/2021"                        Ne daten "10/06/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA0BAD2-BDD8-4072-904F-5D9C58F361C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7EADCA-F4E7-401D-976F-9EB3ECBEFF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9946EFB-271C-45C3-ACDB-94E23F013EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6879028-EEB7-46F1-AB50-E6CC36B68ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DFA1A-9C68-41C3-8165-82808175B2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CC5963-8C2B-4900-89A7-8FCBEC3339A8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736667-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, lagjja 13, rruga "Tregtare", zona kadastrale nr.2514, pasuria nr.6/24, 
Terminali Lindor, Porti Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757344-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773376-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.08.2021 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Mercedes Benz me targe AA 251 PE nr shasie WDB9046631R890207;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357F88FD-EBBA-41F1-A0AD-2ADB3FB45D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9914B997-4CC6-4707-A577-6521D9F43139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F02A8-8043-4F87-ACE3-631CE36E95D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2683517C-9B87-4E51-A751-C947705B4131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6048EC3-A9FC-4B30-B59C-E5E56610ADAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42ABA6A0-0849-45A3-AEAF-2B62F7BA7D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ED1741-E2F5-4423-914A-4C68F834BF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E862FFAF-9717-4776-BFFE-64876ED79A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DAF42B-870A-41E8-AE3C-790FD0968BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DAF42B-870A-41E8-AE3C-790FD0968BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF9A817-0DC1-44AA-907B-8365A99BFF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0F6691-0CD1-4166-BDAD-CAF135DF5CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3F3ABE-787D-4647-A71D-D2DB151533DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BB7A0F-EF37-4EF4-BF70-D571E0378572
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826149-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 01.12.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Durres, Komuna Xhafzotaj, Fllake, rruga Sali "H" Imeraj, zona kadastrale nr.3852; 
pasuria nr: 298/56.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845229-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses date 10.1.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shen Pali,  Porti MBM, Porto Romano.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881408-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.03.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti i llojit gjysemrimorkio me targe AIR080 nr shasie 
NPRAT21F3NA000030;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti i llojit gjysemrimorkio me targe AHR869 nr shasie 
NPRST21F3NA000031;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti i llojit gjysemrimorkio me targe AIR207 nr hsasie 
NPRAT21F3NA000032;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64EA83A-4E5A-4017-84D6-0630913CD2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA41DC1-1A9A-4194-AFEE-98FE698DEC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7969047-8795-4E71-B3DE-4AD0551E93AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501F85CB-3427-470C-8BBD-04C18F1486D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501F85CB-3427-470C-8BBD-04C18F1486D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791A548E-02CA-4549-A98F-AEF842C8D549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD531648-F9E3-4EBE-ABC4-C6BA0BB1C22C
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BRADASHESH;         Mjeti i llojit terheqes me targe AB303KU nr shasie 
WMA06KZZ8NP187520;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti i llojit gjysemrimorkio me targe AIR072 nr shasie 
NPRAT21F3NA000033;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti i llojit terheqes me targe AB304KU nr shasie 
WMA06KZZ1NP187181;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti i llojit terheqes me targe AB301KU nr shasie 
WMA06KZZ1NP187133;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti i llojit terheqes me atrge AB302KU nr shasie 
WMA06KZZ2NPI187190;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882830-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2022 ku është vendosur: 
Riemërim i Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Qenani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2022")            u be              ("10/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Marko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2022")            u be              ("10/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("10/03/2022")            u be              ("10/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883964-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.03.2022 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjete te llojit gjysemrimorkio me targa AIR089, AIR074, 
AIR402, AHR860;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93686B9-7D08-4BD3-8AF1-1C3BC49DBC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B5A37A-A67B-4033-B6A9-5BD1DE9880E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BBCEC8-B94D-4965-B30F-3BA3E1F37607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135691A5-39B3-4698-BF04-F19BE0588BCA
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BRADASHESH;         Mjete te llojit terheqes me targa AB305KU, AB306KU, 
AB307KU, AB308KU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890530-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 07.04.2022 për hapje të 4 (katër) 
adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, mjete te llojit terheqes me targa AB 314 
KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, mjete te llojit terheqes me targa AB 315 
KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, mjete te llojit terheqes me targa AB 312 
KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, mjete te llojit terheqes me targa AB 313 
KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893779-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.04.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, gjysem rimorkio me targe AIR 672;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, gjysem rimorkio me targe AIR 661;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, gjysem rimorkio me targe AIR 662;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, mjete te llojit terheqes me targe AB 311 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2454FF1D-C648-433D-981C-8F43E52384EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDAA54E-2C10-44C8-BA9A-E8B4AA29806E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8AE430-26FC-4346-8A13-DE5E78EF03A1
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KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, mjete te llojit terheqes me targe AB 309 
KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, mjete te llojit terheqes me targe AB 315 
KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, mjete te llojit terheqes me targe AB 310 
KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-925907-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.05.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te 
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te 
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, 
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike, 
energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, 
import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import i materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: 
aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te 
petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike 
etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfaqesore dhe/ose 
nentokesore te produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine 
metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, 
benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te 
gjitha nenprodukteve te tjera te naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te 
rrezatimit jonizues. Grumbullim, ruajtje/magazinim, transportim, riciklim dhe/ose asgjesim 
i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme")          u be            ("Prodhim, tregtim i 
celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te hekurit, importimi dhe eksportimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksioneve, 
elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te para ndihmese per industrine e 
celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, avull e tregtim te 
tyre. Prodhim, Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike, energjise 
diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, 
import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, 
eksport-import i materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar 
vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AD57C9-21B2-428D-BBD4-65D46C9B2EE2
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me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te 
konstruksioneve metalike etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare qe 
perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te 
lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te 
naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues. 
Grumbullim, ruajtje/magazinim, transportim, riciklim dhe/ose asgjesim i mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Transport Ndërkombëtar Mallrash për të tretët, 
për vete, dhe/ose me qira, transporte mallrash jashtë norme të mjetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949679-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.516 Prot., Nr.246/2022 Dosje, datë 
04.07.2022 leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Dorian Skëndi,  ku është urdhëruar:  
“Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, shoqeria  “KURUM 
INTERNATIONAL” SH.A.me NIPT- K02727230T,  me administrator Erdal Demir.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952760-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.562 Prot., Nr.224/2022  Dosje, datë 
15.07.2022 leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Dorian Skëndi,  ku është urdhëruar:  
“Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, shoqeria  “KURUM 
INTERNATIONAL” SH.A.me NIPT- K02727230T,  me administrator z.Erdal Demir, 
urdheruar sipas shkreses nr.516. Prot dt 04.07.2022 te Permbaruesit Gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974954-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329FBC41-19F9-4F1E-9705-76C570080C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E7B468-7616-4B21-B1A9-AC5EBF21E7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912EE659-9C9B-4CAD-9206-CE350AA7558A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF3E8C6-490F-480F-B7D7-EBED526507FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68D177F-EC79-4D4F-88B5-D1444DD8CE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313287C6-4307-40F3-BF26-06F10918C0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C3C2D1-818F-4973-B66B-35A3EECB25CB
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975802-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2022 per largimin e Bledar 
Strelca dhe emerimin e Ali Pisha si Ekspert Kontabel si dhe riemerimin e Armand Avdolli 
si Ekspert Kontabel .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ali Pisha")                      Nga data "20/07/2022"                        
Ne daten "20/07/2023"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bledar Strelca")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Avdolli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2022")            u be              ("20/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994853-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2022 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise ERDAL DEMIR per nje afat 3 vjecar i 
cili perfundon me date 25.09.2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ERDAL DEMIR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2022")            u be              ("31/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010384-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjete te llojit Autobuz me targa AA838JU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99380E81-B764-4704-90E6-4018C2627F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FE9B38-996D-49FD-89E2-5A45F2AA25E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FE9B38-996D-49FD-89E2-5A45F2AA25E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB7B6AE-82B7-4200-BA21-91A19C1BB192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94870D8-C8A7-4C35-9691-BF6B13920B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B191A425-7211-48A5-BE2F-D8B2AF7BE6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF673F6-9495-4448-B3F0-E919CE2B5151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151EE4FA-46AC-46D2-8941-2908DC6B3D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCBF6B7-CF80-423E-B06A-51CECF41AA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC733DA-9FE8-40FE-A36F-8BE24C283372
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044599-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaket 
znj.Melis Kurum dhe znj.Selin Kurum ne favor te znj.Hatice Melek Kürüm.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hatice Melek Kürüm")                      Numri i aksioneve 
"6.864.800,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"6.864.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Melis Kurum")         
eshte larguar ortaku:            ("Selin Kurum")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095092-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         
BRADASHESH;         ELBASAN METALURGJI  Zona Kadastrale 3965 Pasuria Nr 
978;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106012-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         RINIA;         
``RINIA``  Zona Kadastrale 3184 ; Pasurite Nr :16/61; 16/62;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2656D174-9CCA-4118-A074-6ED3DB56A7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6D575E-0EB9-4978-A59C-7DC18DFD7440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5312EF9-C3F3-4952-BBDF-71E4772E35FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7136A5A6-FA2B-4CA0-A71E-93C7CA9A60ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855D3660-1527-43E3-A2A3-9894F470ECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3DE00A-7ED6-47A1-8EA0-FB525F8617EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Qenani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Marko")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107863-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e anetareve te keshillit te 
administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Marko")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/03/2021")            u be              ("24/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Marko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2023")            u be              ("24/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Qenani")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/03/2021")            u be              ("24/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Qenani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2023")            u be              ("24/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/03/2021")            u be              ("24/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("10/03/2023")            u be              ("24/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208001-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit datë 07.10.2023 për : Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Mjet 
jashtë norme i llojit gjysëmrimorkio me targa AIR 727;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mikel Caku")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E833D305-879A-4697-86F0-143F74D82E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AB1791-B317-409A-B788-254915E8CFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F245F8F3-F69F-4076-805D-0BFB6D031082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF711F9-4E77-44E4-A64B-6202AE3B3BA8
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Qenani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Marko")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209066-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  akteve per perditesimin e te dhenave te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ERDAL DEMIR")                      Nga data 
"25/09/2019"                        Ne daten "31/08/2025"           
eshte larguar administratori:            ("ERDAL DEMIR")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211478-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Reportofpayment.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
scan.pdf
Vendimiiasamblese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarki.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214457-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.10.2023 ku është vendosur: 
Emerimi i drejtuesit teknik Mujo Ilazaj per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mujo Ilazaj")                      Nga data "25/10/2023"                        
Ne daten "25/10/2028"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10541EF8-3D1B-49DB-ABFE-2FF149343364
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B19948-E24E-4CC2-B939-C88F7A525C2A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215364-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2023 per  riemerimin e Ali 
Pisha dhe Armand Avdolli si Ekspert Kontabel per periudhen 1 vjecare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Avdolli")                    
, Nga Data ishte                      ("10/06/2021")            u be              ("10/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Avdolli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2023")            u be              ("10/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Avdolli")                    
, CA_Date ishte         Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali 
Pisha")                    , Nga Data ishte                      ("20/07/2022")            u be              
("10/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali Pisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2023")            u be              ("10/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ali Pisha")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225950-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.11.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Mjet i 
llojit Gjysëmrimorkio me targë AKR 169.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Mjet i 
llojit Gjysëmrimorkio me targë AIR 734.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Mjet i 
llojit Gjysëmrimorkio me targë AJR 914.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Mjet i 
llojit Gjysëmrimorkio me targë AJR 361.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Mjet i 
llojit Gjysëmrimorkio me targë AKR 113.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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12/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228995-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 14570 Prot.,  date 22.11.2023, leshuar 
nga Zyra Permbarimore Tiranë, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative nga kuotat/aktivet e kapitalit në subjektet “Kurum Internacional” SHA, me 
Nipt K02727230T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240238-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 262 Prot,   datë 10.01.2024, 
protokolluar nga QKB me Nr. 691 Prot datë 11.01.2024,  lëshuar nga Zyra e Përmbarimit 
Tiranë  ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative mbi kuotat e subjektit debitor 
KURUM INTERNATIONAL SH.A.me NIPT K02727230T sipas shkresës Nr. 14570 Prot 
datë 22.11.2023, të zyrës sonë, pas detyrimi është likujduar tërësisht 09.01.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261443-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te 
hekurit, importimi dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te 
para ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, azot, 
avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise elektrike, 
energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, perpunim, tregtim, 
import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-
import i materialeve te industrise se celiqeve sic eshte dhe pa u kufizuar vetem me to: 
aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e celikut, profilet me saldim dhe te 
petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet e tjere te konstruksioneve metalike 
etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, eksport-import, punime siperfaqesore dhe/ose 
nentokesore te produkteve minerare qe perdoren si lende hyrese ne industrine 
metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, 
benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te 
gjitha nenprodukteve te tjera te naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te 
rrezatimit jonizues. Grumbullim, ruajtje/magazinim, transportim, riciklim dhe/ose asgjesim 
i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Transport Ndërkombëtar Mallrash për të 
tretët, për vete, dhe/ose me qira, transporte mallrash jashtë norme të mjetit.")          u be            
("Prodhim, tregtim i celiqeve te ndertimit e profileve te tjera te hekurit, importimi 
dhe eksportimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, konfeksioneve, elektroshtepiake, karburante e lubrifikante, lende te para 
ndihmese per industrine e celikut e te gjithe mineraleve te tjera. Transport mallrash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093034E4-B862-4753-8303-FE1E541B2EEE
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brenda dhe jashte vendit, hoteleri, ndertime te ndryshme. Prodhim gelqere, oksigjen, 
azot, avull e tregtim te tyre. Prodhim, Import-Eksport, tregtim, furnizim i energjise 
elektrike, energjise diellore dhe energjise nepermjet eres. Grumbullim, demolim, 
perpunim, tregtim, import-eksport te skrapeve te ndryshem. Prodhim, tregtim me 
shumice dhe pakice, eksport-import i materialeve te industrise se celiqeve sic eshte 
dhe pa u kufizuar vetem me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, konstruksionet e 
celikut, profilet me saldim dhe te petezuara, tubat me saldim dhe pa saldim.elementet 
e tjere te konstruksioneve metalike etj.Prodhim, tregtim me shumice dhe pakice, 
eksport-import, punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore te produkteve minerare 
qe perdoren si lende hyrese ne industrine metalurgjike. Kerkim, zhvillim, prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te gasoil, benzines, solarit, mazutit, bitumit, gazit 
te lengezuar te naftes ( GLN), naftes, gazit dhe te gjitha nenprodukteve te tjera te 
naftes. Import - eksport dhe perdorim te burimeve te rrezatimit jonizues. 
Grumbullim, ruajtje/magazinim, transportim, riciklim dhe/ose asgjesim i mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Transport Ndërkombëtar Mallrash për të tretët, 
për vete, dhe/ose me qira, transporte mallrash jashtë norme të mjetit. Prodhim 
oksigjen, argon, azot, avull , import-eksport, tregëtim dhe shitje me shumicë e pakicë  
në tregun e brendshëm dhe të jashtëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273287-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.04.2024 për ndryshim anëtarësh 
të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Harun Sarica")                      Nga data "12/04/2024"                        
Ne daten "12/04/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Yalim Kürüm")                      Nga data "12/04/2024"                        
Ne daten "12/04/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Melih Kemal Kürüm")                      Nga data 
"12/04/2024"                        Ne daten "12/04/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Thoma Marko")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Qenani")         
eshte larguar anetari:            ("Mikel Caku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :19/04/2024
     __________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


